

Yleishyödyllisten yhteisöjen toiminta-avustukset vuonna 2024

KHALL 20.02.2024 § 35
118/02.05.01.02/2024
Toimistopäällikkö

Vuoden 2024 talousarviossa on varattu jaettavaksi 25 000 euroa yleishyödyllisten yhteisöjen toiminta-avustuksia. Avustusten jakamisesta päättää kunnanhallitus. Vuoden 2024 avustukset ovat olleet haettavissa 2.-14.2.2024 välisenä aikana. Avustusten hakuilmoitus on julkaistu Sotkamo-lehdessä, kunnan nettisivuilla sekä kunnan sosiaalisen median kanavissa.

Yleishyödyllinen yhteisö on yhdistys, säätiö, osakeyhtiö tai muu juridinen yhteisö, jonka toiminnan yhteiskunnallisen hyödyn tai merkityksen katsotaan olevan niin huomattava, että yhteisö nauttii laajasta verovapaudesta. Tuloverolain 22.1 §:n mukaan yhteisö on yleishyödyllinen mikäli:

- Se toimii yksinomaan ja välittömästi yleiseksi hyväksi aineellisessa, henkisessä, siveellisessä tai yhteiskunnallisessa mielessä.
- Sen toiminta ei kohdistu vain rajoitettuihin henkilöpiireihin.
- Se ei tuota toiminnallaan siihen osallisille taloudellista etua osinkona, voitto-osuutena taikka kohtuullista suurempana palkkana tai muuna hyvityksenä.

Kaikkien em. kolmen ehdon tulee täyttyä yhtäaikaaisesti.

Vuoden 2024 avustusten hakuohjeen mukaisesti avustettavan toiminnan tulee tukea Sotkamon kunnan strategiaa tavoitteita kuntalaisten terveyden ja hyvinvoinnin edistämiseksi ja lisäämiseksi. Strategiset tavoitteet on päätetty Sotkamon 2025 kuntastrategiassa sekä laajassa hyvinvointikertomuksessa 2017-2021 ja hyvinvointisuunnitelmassa 2022-2025.

Avustusten myöntämisen perusteena on avustettavan toiminnan kehittäminen ja jatkuvuus, toiminnan vaikutus syrjäytymisen ehkäisyyn, toiminnan vaikutus kuntalaisten hyvinvointiin sekä toiminnan vaikutus työllisyydenhoitoon. Avustuksen määrää harkittaessa otetaan huomioon myös yhdistyksen/järjestön toimintaan aktiivisesti osallistuvien jäsenten määrä sekä toiminnan laajuus ja monipuolisuus.

Avustusta ei lähtökohtaisesti myönnetä toimijan perustoimintaa ylläpitäviin yleiskustannuksiin kuten tilavuokriin, henkilöstön palkkakustannuksiin tai materiaalihankintoihin, ellei kustannus liity olennaisesti toiminnan kehittämiseen.

Avustusta vuodelle 2024 hakivat määräaikaan mennessä seuraavat toimijat:

Avustuksen hakija	Haettu avustus €
Iloksi ry	12 000
Kajaanin 4H-yhdistys	3 000
Kainuun Kopse ry	500
Ristinkantajat ry	2 500
Sotkamon Diabetesyhdistys ry, Turinatuvan toiminta	6 000
Sotkamon Eläkeläiset ry	1 000
Sotkamon Mielenterveyden tuki ry	6 000
Sotkamon Pelastakaa Lapset ry	3 500
Sotkamon Saappaan tuki ry	2 000
Yhteensä	36 500 €

Hakemukset kokouksen oheismateriaalina.

Lisätietoja asiasta antaa toimistopäällikkö Päivi Huotari. puh. 044 750 2212 tai paivi.huotari@sotkamo.fi

Kunnanjohtaja
Ehdotus

Kunnanhallitus päättää, että vuonna 2024 myönnettävistä yleishyödyllisten yhteisöjen toiminta-avustuksista päätetään kokouksessa käytyään kaikki hakemukset läpi.

Kunnanjohtaja
Ehdotus kokouksessa

Kunnanhallitus päättää myöntää vuoden 2024 yleishyödyllisten yhteisöjen toiminta-avustukset seuraavasti:

Avustuksen saaja (yhteisö)	Ehdotettu avustus €	Keskeinen toiminta 2024
Iloksi ry	9 000	Vähävaraisten ja lapsiperheiden auttaminen, mm. koululaisten harrastustoiminnan tukeminen, joulukeräys, tavaratori ja avustuspiste, Ukrainakeskus.
Kajaanin 4H-yhdistys ry	Ohjataan hakemaan nuorisotoimen avustuksia	Toimintaa 6-28 vuotiaille lapsille ja nuorille, yrittäjäkasvatus. 4H-avaintuotteet: ryhmätoiminta, 4H-akatemia, 4H-työpaikka, 4H-yritys.
Kainuun Kopse ry	Ohjataan hakemaan liikuntapalveluiden avustuksia.	Matalakynnyksellinen toiminta hevosten ympärillä. Koulutus, retket sekä kilpailujen järjestäminen jäsentallilla Vuokatissa.
Ristinkantajat ry	2 000	Hyvinvoinnin tukeminen luonnon, eläinten sekä kädentaitojen avulla.

		Toiminta kohdistuu lapsiin, nuoriin, heidän perheisiinsä, nuoriin aikuisiin, mielenterveyskuntoutujiin, päide-riippuvaisiin tai muihin hankalassa elämäntilanteessa oleviin.
Sotkamon Diabetesyhdistys ry, Turinatupa	6 000 ehdolla, että toiminta jatkuu	Turinatuvan toiminta, ikäihmisten päivätoiminnan järjestäminen estämään ikäihmisten syrjäytymistä, yksinäisyyttä sekä alkoholisoitumista.
Sotkamon Eläkeläiset ry	Ohjataan hakemaan kulttuuripalveluiden avustuksia	Ikääntyville kuntalaisille virikkeitä tukemalla jokapäiväistä hyvinvointia ja lisätä kiinnostusta oman paikkakunnan kehitykseen ja palvelutarjonnan käyttöön ja hyödyntämiseen. Tutustumismatka paikkakunnan kiinnostaviin kohteisiin.
Sotkamon Mielenterveyden tuki ry	4 000	Toiminta tulee mielenterveys-, päihde- ja sosiaalityötä. Toiminta on kuntouttavaa, kannustavaa ja voimaantumista tukevaa vertaistoimintaa. Sosiaalinen kuntoutus ja kuntouttava työtoiminta.
Sotkamon Pelastakaa Lapset ry	3 000	Lapsiperheiden arkielämän tukeminen. Eväitä elämälle ohjelma: nuorten opiskelumahd. tukeminen oppimateriaalituella. Harrastustuki alle 18-vuotiaille.
Sotkamon Saappaan tuki ry	1 000	Nuorten tapaaminen, auttaminen ja kuunteleminen. Vapaaehtoisten saapaslaisten koulutustoiminta
YHTEENSÄ	25 000 €	

Ennen vuoden 2024 avustusten maksatusta, avustusta vuonna 2023 saaneen yhdistyksen/järjestön on toimitettava kuntaan tilinpäätös ja toimintakertomus vuodelta 2023.

Kunnanhallitus
Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi yksimielisesti kunnanjohtajan kokouksessa tehdyn ehdotuksen.

Merkitään pöytäkirjaan, että Jani Komulainen ja Jouko Korhonen ilmoittivat esteellisyydestä ja poistuivat kokouksesta asian käsittelyn ja

päätöksenteon ajaksi klo 18.39-19.06. Jouko Korhonen on yhteisöjäävi, Sotkamon Eläkeläiset ry. Jani Komulainen on intressijäävi, Sotkamon Diabetesyhdistys ry.

Kunnanhallitus päätti tarkastaa ja hyväksyä pöytäkirjan tämän pykälän osalta kokouksessa.

Otteet

Yleishyödyllisten toiminta-avustusten hakijat
Talouspalvelut